[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2017 года

                                   № 48
Об утверждении состава межведомственной комиссии
по вопросу рекультивации земельного участка
с кадастровым  номером  40:06:130202:24 (городская свалка)
     Во исполнение решения Людиновского районного суда Калужской области от 12.12.2016г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства РФ от 23.02.1994 № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию  по вопросу рекультивации земельного участка с кадастровым номером 40:06:130202:24 (городская свалка) в следующем составе:
Председатель комиссии:

Буденков Г.В. – Глава администрации городского   поселения «Город Жиздра».

           Заместитель председателя комиссии:

Корева В.А. – директор Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра»;
Секретарь комиссии:

Анишкина Л.А. – ведущий специалист  администрации городского поселения

                        «Город  Жиздра».
Члены комиссии:

Скобликов Г.М. – заместитель Главы администрации муниципального района                                                                                                                                                           «Жиздринский район»;

Лепанова М.Н. –   инженер по ОУП Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра»;
Морозова М.М. – главный специалист отдела Муниципального хозяйства и строительства  администрации МР «Жиздринский район»;

Азаров А.А. – кадастровый инженер.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Глава администрации городского
 поселения  «Город Жиздра»                                                                                Г.В. Буденков